
Medlemsblad våren 2023 Ryda hembygdsförening. 
  
Filmen ”Hur Larsa-Anders i Storegårn ble gefter”
visades i Helås den 12/4. Två av skådespelarna från
 filmen (som spelades in 1962), 
var Ola och Lilian Fredriksson.                                       Anna-Kajsa, Mona, Karl-Gustav, Hans-Erik
                                                                                            Maria, Britt-Marie, Martina.

Årsmöte i Amndas Hus.
Föreningen har 102 medlemmar varav en hedersmedlem. 

Under året har förutom den vanliga skötseln av ”stugorna” gjorts reparationsarbete på Eklundsstugan och 
ladugården. Bytt taket på framsidan av huset. Upprustning av snedskjulen, brädfordring och målning.

Föreningen har deltagit i Nationaldagsfirandet i Helås. Haft stugfamiljsdag, visat filmen ”Pojken från 
slätten”,samt varit med vid visandet av Stefan Qvints film ”Ett herrans liv på slätta.

Personal från Vänersborgs museum har sökt fakta i arkivet om Edith Augustsson från Ekebacka. Edit blev 
döv i uppväxtåren och gick på Vänerskolan. Hennes dagboksanteckningar kommer att ges ut i bokform.

Tomten fick besök av ca 300 personer på julafton, behållningen av försäljning av karameller samt gåvor gick
till föreningen Min stora dag. 

Årsavgiften fastslogs till oförändrat 100 kronor per medlem.

Styrelsen för 2023: Ordförande Martina Myrsell , vice ordförande Maria Joelsson,  sekreterare Anna-Kajsa 
Andersson , vice sekreterare Ingela Johansson, kassör Britt-Marie Wilsson , vice kassör Lars-Åke Ahlstedt. 
Övriga ledamöter är, Karl-Gustaf Hellqvist, Anders Gustafsson, Hans-Erik Svensson, Anders Johansson, 
samt ersättare Mona Köpsén och Nellie Dahlberg.

Enligt verksamhetsplanen för 2023 fortsätter föreningen med sitt traditionella hembygdsarbete samt skötsel 
och reparation av stugor, snickeri och skvaltkvarn. Planerar filmvisning, sommartävling m.m.
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Om du har lust att vara med i någon av våra ”stuggrupper så hör av dig till:  Kontaktpersoner, 
Eklundstugan Martina Myrsell , Snickeriet Hans-Erik Svensson 0708416499
Åshultstugan Anders Gustavsson 0703418103, Lars-Augusts A-K Andersson 0512-15015
Skvaltkvarnen Tony Eriksson 0703973687

Hemsidan
Aktuell information läggs ut på hemsidan Gå gärna in och titta. www.hembygd.se/ryda

Sommartävling vid ”stugorna”.
Under hela juni och juli kan du vara med i Sommarkrysset se baksidan.

 
GLAD SOMMAR ÖNSKAR STYRELSEN


